TIPO DE IDENTIFICACIÓN: CEDULA DE CIUDADANIA

4. FORMA DE PAGO

Se debe especificar el número de pagos, valor de cada pago y si los pagos serán contra entregables o mensualidades vencidas o fracciones.

El valor total del presente contrato es la suma de UN MILLON DOSCIENTOS MIL PESOS M//CTE ($1.200.000,00).

UP HOLDING SAS realizará un (01) unico pago de la siguiente forma:

PAGO 1 Un primer y unico pago por un valor de UN MILLON DOSCIENTOS MIL PESOS M//CTE ($1.200.000,00). correspondiente al apoyo a la  ejecución de la actividad O2-A1, 01-A4,  previo a la presentación de los siguientes 

entregables: Presentar documento con resultados de análisis de humedad, PH y textura del producto, Informe de reuniones para ajustes de formulación, Ficha tecnica del producto.